
2023 年 7 月 6 日 

お客様各位 

 

(横浜 )0 45 - 68 2- 53 1 5 

(大阪 )0 6- 6 26 0- 10 3 1 
(名古屋)052-221-7221 

 

 

  

名古屋港統一ターミナルシステム不具合のお知らせ② 
 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、7月4日（火）午前より名古屋港統一ターミナルシステム（NUTS）に不具合が発生した影響

で、 名古屋港全ターミナルにおいて搬出入作業が停止しておりました。 

 

名古屋港関係者にて対応を進め、7月 6日（木）午前 7時 30分にシステムが復旧し、同日夕刻

より順次作業が再開を予定しております。 

 

引き続き弊社といたしまして、お客様からお預かりしておりますブッキングの船積みを円滑に進め

られるよう関係各所と連携して参ります。 

敬具 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

セイノーロジックス株式会社 

横浜：045-682-5315   大阪：06-6260-1031   名古屋：052-221-7221 

 

 


